
MIKULÁŠSKÝ  EXPRES

BUS 8

8:08 odjezd Lačnov, Kozinec příjezd 13:30

8:10 Lačnov, Horňansko

8:12 Lačnov, střed

8:14 Lačnov, škola

8:16 Lačnov, rozc.

8:19 Horní Lideč, rybník

8:22 Horní Lideč, škola

8:30 Horní Lideč, žel. st.

8:35 Horní Lideč, rozcestí

8:40 Valašské Příkazy, Obecní úřad

8:45 Poteč

8:47 Valašské Klobouky, provozovna 13:05

8:48 Valašské Klobouky, poliklinika 13:04

8:50 příjezd Val. Klobouky (náhradní zastávka hotel Alfacentrum) odjezd 13:00

AUTOBUSOVÁ  DOPRAVA  V  DOBĚ  KONÁNÍ

 30.  VALAŠSKÉHO  MIKULÁŠSKÉHO  JARMEKU  2. 12. 2023

LAČNOV - HORNÍ LIDEČ -  VALAŠSKÉ  KLOBOUKY a zpět

Na spojích platí Tarif Integrované dopravy Zlínského kraje IDZK


